
UCHWAŁA Nr V.33.2019 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 25 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 

przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r., Nr 32, poz. 191), Rada Gminy Brańszczyk 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Pracownik Urzędu Gminy Pani Beata Brzezińska 

2) Radny Jan Domalewski 

3) Radny Sławomir Kazimierz Gałązka 

§ 2. Na przewodniczącą Komisji powołuje się – Panią Beatę Brzezińską 

§ 3. Zadaniem Komisji jest inwentaryzacja mienia podlegającego komunalizacji na podstawie 

przepisów. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr L.273.2018 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 27 kwietnia 2018 roku 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Brańszczyku.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                             /-/ Ewa Beata Wielgolaska  

 

 

 


